
UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 HUYỆN NGỌC HỒI                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-UBND                     Ngọc Hồi, ngày           tháng          năm 2019 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng  

huyện Ngọc Hồi lần thứ III năm 2019  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 799/QĐ-UBND ngày 29/10/2019 của UBND tỉnh 

Kon Tum về việc thành lập Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Kon Tum lần thứ 

VIII năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BTC ngày 19 tháng 11 năm 2019 của Ban Tổ 

chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Kon Tum về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh 

Kon Tum lần thứ VIII năm 2020; 

Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 169/TTr-PGDĐT 

ngày 05 tháng 12 năm 2019 về việc xin chủ trương tổ chức Hội khỏe Phù Đổng 

huyện Ngọc Hồi lần thứ III năm 2019 và đề nghị thành lập Ban Tổ chức Hội khỏe 

Phù Đổng; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng huyện Ngọc Hồi lần thứ 

III năm 2019 (gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Hương Tích, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào 

tạo. 

2. Phó trưởng ban:  

- Ông Vũ Việt Thắng,  Phó trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo - Phó Trưởng 

ban thường trực; 

- Ông Ngô Tấn Quyết, Phó trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

3. Thành viên: 

- Ông Đinh Minh Hải, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du 

lịch và Truyền thông; 

- Ông Lê Văn Anh, Giáo viên Trường Phổ thông dân tộc bán trú trung học 

cơ sở Ngô Quyền;  

- Ông Đinh Công Hòa, Giáo viên Trường THCS Nguyễn Thị Minh Khai; 



- Ông Mai Văn Đảm, Giáo viên Trường tiểu học Đắk Xú; 

- Ông Nguyễn Hữu Thành, Giáo viên Trường THCS thị trấn Plei Kần; 

- Ông Lương Văn Trường, Hiệu trưởng Trường THCS thị trấn Pleikần; 

- Ông Trương Ngọc Lễ,  Hiệu trưởng Trường THCS Bờ Y; 

- Ông Trần Đức Thư, Hiệu trưởng Trường THCS Đăk Dục; 

- Ông Nguyễn Tài Duệ, Hiệu trưởng Trường THCS Lý Tự Trọng; 

- Bà Đặng Thị Loan, Công chức Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Bà Mai Thị Duy Thùy, Văn thư Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành 

viên; xây dựng kế hoạch; ban hành Điều lệ và chuẩn bị các nội dung, điều cần cần 

thiết để tổ chức Hội khỏe Phù Đổng đạt hiệu quả; lựa chọn đội tuyển tham gia Hội 

khỏe Phù Đổng tỉnh Kon Tum lần thứ VIII năm 2020; 

Kinh phí Hội khỏe Phù Đổng huyện Ngọc Hồi lần thứ III năm 2019 trích từ 

nguồn kinh phí sự nghiệp giáo dục được giao hàng năm. 

Ban tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Nội vụ 

huyện; Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận:                                                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- BCĐ HKPĐ tỉnh;                                                                                 CHỦ TỊCH 
- BTC HKPĐ tỉnh; 

- Sở GD&ĐT; 
- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện;  
- Phòng GD&ĐT huyện; 

- Trang TTĐT huyện; 

- Như Điều 3; 
- Lưu:  VT, TH.                                                          

 

                                                                                                          Châu Ngọc Lân 

 

  

 


		2019-12-09T14:04:29+0700


		2019-12-09T14:08:28+0700


		2019-12-09T14:08:28+0700


		2019-12-09T14:08:28+0700


		2019-12-09T14:08:28+0700




